SOCIEDAD, CORRRESPOND1ENTE AL EJERCICIO ECONÓMICO 2012

B. SE DESTINARAN EL 5% DE LAS UTILIDADES $194,78 (CIENTO NOVENTA Y CUTRO Y

78/10» DOLARES) PARA RESERVA LEGAL DE ACUERDO A LAS DISPOSICIONES DE LA

LEY DE COMPAÑÍAS DEL ECUADOR

C. LA DIFERENCIA CORRESPONDIENTE AL VALOR DE $3486,89 (TRES MIL

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS Y 89/100 DOLARES SE ACUERDA DESTINÁBALAS

A UNA RESERVA DE LIBRE DISPOSICIÓN

D. EN CONSECUENCIA Di LOS RESUELTO EN LOS LITERALES ANTERIORES NO SE

DISTRIBUIRÁ UTILIDAD ALGUNA GENERADA EN EL EJERCICIO 2012.

NO HABIENDO MAS ASUNTOS QUE TRATAR , SIENDO LAS 19:00 SE DIO POR CONCLUIDA LA